様式第4号(第2条，第4条関係)

模様替え・増築・工作物設置願

年　　月　　日
　　稲敷市長　　様
号室
氏名　　　　　　　　印
　次のとおり　　　　　をしたいので，別紙設計図を添えて申請します。

	用途
	面積　　　　　　　　m2
	理由

	現入居室　　　　　　　号室
	同意書
	号室入居者　　　　　　　印

	号室入居者　　　　　　　印

模様替え・増築・工作物設置承認書

　上記願については，次の条件により承認します。
1　住宅の模様替え，増築，住宅敷地内工作物設置は，願書及び同設計図記載のとおり実施すること。
2　稲敷市下馬渡住宅管理条例及び同条例施行規則を固く守ること。
3　市が住宅の管理上必要のため取払いの通知をした場合は，即時自費で撤去し原形に復すること。
4　住宅返還の際は，自費で撤去し原形に復すること。
　　　　　　　年　　月　　日
稲敷市長　　　　　　　　　印